福软质〔2021〕8号

关于调整福州软件职业技术学院
教学单位教学督导小组成员的通知

[bookmark: _GoBack]
各教学单位：
因人事变动，现需调整福州软件职业技术学院教学单位教学督导小组成员，调整后的成员如下：
	教学单位
	组长
	副组长
	小组成员
	联络员

	智能产业学院
	黄可明
	谢怀民
	郑志建
	刘晓玲

	吴静

	胡长生

	陈竦

	黄剑豪
	傅永超

	叶华微

	谢剑招

	姚冠华

	游戏产业学院
	李榕玲
	徐颖
	张晓霞
	卓东

	郭抒婷

	王兴

	陈清华
	吴建美

	郭耀斌

	邓锦辉

	公共基础部
	吴海礁

	陈行舟
	陈宵

	吴爱梅

	郑蕴

	戴禹珂

	建筑工程系
	吕钢
	余秀娣
	林思琦
	林利

	吴健平

	陈艳

	陈燕峰
	林淑红

	林帅杰

	吴昉

	经济管理系
	罗玮
	彭静
	吴淑芳
	洪程鑫

	游筱婷

	叶镇国
	张玉梅

	王超

	陈佳莉

	容艺影视产业学院
	刘东山
	林梦姗
	刘锋
	张昱

	陈媛清

	胡秀燕

	曾顺金

	汪圳
	黄斯佳

	王青青

特此通知。

      福州软件职业技术学院教学质量监控与评价中心
           2021年4月1日